

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SALLA TERENNA - Sonda pro zjištění toku podzemních vod

Objekt:

02 - Sonda dle požadavku z 04/2023

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 3. 2023

Zadavatel:

Zámek Bruntál

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 194,93

DPH základní
snížená

Základ daně
215 194,93
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
45 190,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

260 385,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SALLA TERENNA - Sonda pro zjištění toku podzemních vod

Objekt:

02 - Sonda dle požadavku z 04/2023

Místo:

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:

Zámek Bruntál

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

215 194,93

HSV - Práce a dodávky HSV	215 194,93
1 - Zemní práce	186 416,85
2 - Zakládání	6 700,62
5 - Komunikace pozemní	3 075,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 003,00
998 - Přesun hmot	15 998,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SALLA TERENNA - Sonda pro zjištění toku podzemních vod

Objekt:

02 - Sonda dle požadavku z 04/2023

Místo:

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:

Zámek Bruntál

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

215 194,93

D HSV Práce a dodávky HSV

215 194,93

D 1 Zemní práce

186 416,85

1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	6,000	273,90	1 643,40
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV	"mlat					
	VV	3*2					
	VV	Součet					
					6,000		
					6,000		
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	6,000	411,40	2 468,40
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV	"podklad pod mlatem					
	VV	3,0*2,0					
	VV	Součet					
					6,000		
					6,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	19,500	71,70	1 398,15
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV	8,5+8,0+1,0+2,0					
					19,500		
4	K	113311171	Odstranění geotextilií ze základové spáry	m2	100,000	23,43	2 343,00
	PP	Odstranění geosyntetik s uložení na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie					
	VV	"demontáž provizorního zakrytí					
	VV	100					
	VV	Součet					
					100,000		
					100,000		
5	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	21,938	1 529,00	33 543,20
	PP	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	VV	"sonda"					
	VV	1,5*3,0*4,75+3,0*0,75*0,25					
	VV	Součet					
					21,938		
					21,938		
6	K	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m	m2	45,000	215,60	9 702,00
	PP	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzeptění příložné, hloubky přes 4 do 8 m					
	VV	1,5*5,0*2					
	VV	3,0*5,0*2					
	VV	Součet					
					15,000		
					30,000		
					45,000		
7	K	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m	m2	45,000	68,75	3 093,75
	PP	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzeptění s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m					
8	K	151101302	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m	m3	22,500	77,66	1 747,35
	PP	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky přes 4 do 8 m					
	VV	1,5*3,0*5,0					
	VV	Součet					
					22,500		
					22,500		
9	K	151101312	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m	m3	22,500	16,06	361,35
	PP	Odstranění rozeptění stěn výkopů s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky přes 4 do 8 m					
10	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	9,000	668,80	6 019,20
	PP	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m					
	VV	3,0*1,5*2,0					
					9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	23,625	139,70	3 300,41
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněným kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	WV		"odvoz při kopání				
	WV		1,5*3,0*5,0		22,500		
	WV		"návoz při zásypu				
	WV		1,5*3,0*0,25		1,125		
	WV		Součet		23,625		
12	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	47,250	128,70	6 081,08
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněným kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
	WV		23,625*2 'Přepočtené koeficientem množství		47,250		
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,375	328,00	7 011,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	WV		"odvoz při kopání				
	WV		1,5*3,0*4,75		21,375		
	WV		Součet		21,375		
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	213,750	25,30	5 407,88
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	WV		21,375*10 'Přepočtené koeficientem množství		213,750		
15	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	21,938	387,20	8 494,39
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	WV		"nakládka pro zásyp				
	WV		3,0*0,75*0,25		0,563		
	WV		"nakládka pro odvoz				
	WV		3,0*1,5*4,75		21,375		
	WV		Součet		21,938		
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04	t	21,375	1 360,00	29 070,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
17	K	171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně	m3	21,938	128,70	2 823,42
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	WV		"uložení na provizorní skládku				
	WV		3,0*1,5*4,75+3,0*0,75*0,25		21,938		
	WV		Součet		21,938		
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	21,938	262,90	5 767,50
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	WV		"zpětný zásyp				
	WV		"zemina				
	WV		3,0*0,75*0,25		0,563		
	WV		"šterkodrit' 63/125				
	WV		3,0*1,5*1,0		4,500		
	WV		"šterkodrit' 32/63				
	WV		3,0*1,5*2,0		9,000		
	WV		"šterkodrit' 16/32				
	WV		3,0*1,5*1,0		4,500		
	WV		"šterkodrit' 0/32				
	WV		3,0*1,5*0,75		3,375		
	WV		Součet		21,938		
19	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	9,900	577,50	5 717,25
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63/125				
	WV		3,0*1,5*1,0*2,2		9,900		
	WV		Součet		9,900		
20	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	19,800	588,50	11 652,30
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	WV		3,0*1,5*2,0*2,2		19,800		
	WV		Součet		19,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 16/32	t	9,900	639,10	6 327,09
	PP		kamenivo drčené hrubé frakce 16/32				
	VV		3,0*1,5*1,0*2,2		9,900		
	VV		Součet		9,900		
22	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	7,425	523,60	3 887,73
	PP		štěrkodrt' frakce 0/32				
	VV		3,0*1,5*0,75*2,2		7,425		
	VV		Součet		7,425		
23	K	180405R01	Zrušení a opětovná výsadba záhonu	kpl	1,000	28 557,00	28 557,00
	PP		Zrušení a opětovná výsadba záhonu				
D 2 Zakládání							6 700,62
24	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	100,000	24,53	2 453,00
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	VV		"zakrytí komunikací pro převoz materiálu a podklad pro skládku				
	VV		100		100,000		
25	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	118,450	35,86	4 247,62
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		100*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		118,450		
D 5 Komunikace pozemní							3 075,60
26	K	564831011	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	6,000	170,50	1 023,00
	PP		Podklad ze štěrkokdrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		"mlat				
	VV		3,0*2,0		6,000		
	VV		Součet		6,000		
27	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	6,000	342,10	2 052,60
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"podklad pod mlat				
	VV		3,0*2,0		6,000		
	VV		Součet		6,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 003,00
28	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	19,500	154,00	3 003,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry				
	VV		"zpětná montáž obrubníků				
	VV		8,5+8,0+1,0+2,0		19,500		
	VV		Součet		19,500		
D 998 Přesun hmot							15 998,86
29	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	48,777	328,00	15 998,86
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				